Universidade Federal do Oeste da Bahia
Comitê Gestor de Tecnologia da Informação e Comunicação - CGTIC

PORTARIA CGTIC n° 002/2020

O Presidente do Comitê Gestor de Tecnologia da Informação e Comunicação

(CGTIC) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso das

atribuições que lhe conferem a Portaria n° 096/2020 do Gabinete da Reitoria da

UFOB,

CONSIDERANDO o disposto no inciso VI do Art. 5º do Regimento Interno do

CGTIC (aprovado pela Resolução Consuni nº 002/2020),

RESOLVE:

DESIGNAR Vanessa Godoy Kinoshita, Adriana Migliorini Kieckhofer, Bruno

Motta Oliveira, Keila Ferreira Gomes, Leila Oliveira dos Anjos, Paulo Roberto de

Moura Souza Filho, Rafael da Conceição Simões e Vera Regiane Brescovicci

Nunes, sob presidência da primeira, para comporem a Comissão Especial para

Estudo de aquisição de Softwares e Equipamentos relacionados nos

Projetos Políticos Pedagógicos dos Cursos de Graduação da UFOB no

prazo de 30 dias.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Barreiras, 30 de junho de 2020.

Dayton Fernando Padim

Presidente do CGTIC

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA
Cep: 47808-021 | e-mail: cgtic@ufob.edu.br